
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 12» 

 (РЖД ЛИЦЕЙ№12) 

 

  
ПРИКАЗ 

29.08.2025                                                                                                                                 № 132 

 

г. Тайшет 

 

Об утверждении календарного учебного графика 

на 2025-2026 учебный год 

    

 

В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской 

Федерации» (№273-ФЗ от 29.12.12 ст.28),  Уставом  РЖД лицея № 12, требованиям к 

организации образовательного процесса, в соответствии с санитарными правилами и 

нормами СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению 

безопасности и  (или) безвредности для человека факторов среды обитания», с учетом 

методических рекомендаций по обеспечению оптимизации учебной нагрузки в 

общеобразовательных организациях («МР 2.4.0331-23.2.4.Гигиена детей и подростков. 

Методические рекомендации по обеспечению оптимизации учебной нагрузки в 

общеобразовательных организациях» (утв. Главным государственным санитарным врачом 

РФ 10.11.2023), на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

28.08.2025 г.)  

    
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график  реализации основной образовательной 

программы начального общего образования РЖД лицея № 12 на 2025-2026 учебный год 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить календарный учебный график  реализации основной образовательной 

программы основного общего образования РЖД лицея № 12 на 2025-2026 учебный год 

(Приложение № 2). 

3. Утвердить календарный учебный график  реализации основной образовательной 

программы среднего общего образования РЖД лицея № 12 на 2025-2026 учебный год 

(Приложение № 3). 

 

 
 

Директор 

РЖД лицея № 12                                                                                    Н.О. Шелехова 

 

  

 

 

 

 

 



Приложение №  1  к приказу 

РЖД лицея № 12 

от 28.08.2025 г.    № 132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-05T09:59:59+0800
	РЖД ЛИЦЕЙ № 12




